

**Årsredovisning**  
för  
**Gourmeo Food AB**  
559319-8657

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Carl Christian Boström Hägg, Styrelseledamot  
2025-04-10

Styrelsen för Gourmeo Food AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver partihandel med frukt och grönsaker.

Företaget har sitt säte i GÖTEBORG.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	5 165	2 117	4 364	588 (9 mån)
Resultat efter finansiella poster	570	-174	282	-277
Soliditet (%)	54,8	19,3	24,2	9,8

Nettoomsättningen har ökat 2024 vilket beror på nya kunder och en ökad försäljning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	279 881	-173 507	<b>131 374</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-173 507	173 507	<b>0</b>
Årets resultat			487 586	<b>487 586</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>106 374</b>	<b>487 586</b>	<b>618 960</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 277 357kr (277 357 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	106 374
årets vinst	487 586
	<b>593 960</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	280 000
Återbetalning villkorat aktieägartillskott	277 357
i ny räkning överföres	36 603
	<b>593 960</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 164 607	2 117 432
Övriga rörelseintäkter		5 675	1
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 170 282</b>	<b>2 117 433</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 321 885	-1 792 738
Övriga externa kostnader		-261 772	-498 636
Personalkostnader	2	0	0
Övriga rörelsekostnader		-16 125	-994
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 599 782</b>	<b>-2 292 368</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>570 500</b>	<b>-174 935</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	3 845
Räntekostnader och liknande resultatposter		-361	-2 417
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-350</b>	<b>1 428</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>570 150</b>	<b>-173 507</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>570 150</b>	<b>-173 507</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-82 564	0
<b>Årets resultat</b>		<b>487 586</b>	<b>-173 507</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

166 787

0

**Summa varulager**

**166 787**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

373 555

389 894

Övriga fordringar

17 351

1 907

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 060

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**393 966**

**391 801**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

568 755

290 070

**Summa kassa och bank**

**568 755**

**290 070**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 129 508**

**681 871**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 129 508**

**681 871**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

106 374

279 881

Årets resultat

487 586

-173 507

**Summa fritt eget kapital**

**593 960**

**106 374**

**Summa eget kapital**

**618 960**

**131 374**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

24 392

474 392

**Summa långfristiga skulder**

**24 392**

**474 392**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 845

12 301

Skatteskulder

82 564

1 928

Övriga skulder

379 747

56 876

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

5 000

**Summa kortfristiga skulder**

**486 156**

**76 105**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 129 508**

**681 871**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Göteborg 2025-04-10

*Snezana Nikolic*  
Snezana Nikolic  
Ordförande

*Carl Christian Boström Hägg*  
Carl Christian Boström Hägg